cipis Couiugé patruelé Bostra, quaé hoBorifico comitatu Albam 
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Juliam reducebatirr, mansura né sit in provincia, ut maior gu­
bernátorig donec Serenissimus fratef nos ter Maximilianus 
aduenerit, auctoritas accédât, nihil adhuc certi statútum erai 
Walachié Wayvoda Michael, a quo Cancellarij technaé, qua-

Jûm ille conscius erat, ut improbataé, sic detectaé fuerunt, 
cam quodam ex Legatis nostris ad fines provinciáé collocu-

**arus fidum erga nos animum gerit, cuius Legati in Principis 
«aula degere soliti nobis fidelitatem illius nominé unà cum 
^X*ransilvaniaé Ordinibus iurarunt. Est verô memorabilé in ijs, 
^ l ^ i a é nuper in Transilvania ita contigerunt, quod eâdem, quá 
^^xincipis Cessio publicé peracta fuit, hora etiam de Jaurino 
^^cuperato illuc fama aduenerit, in quibus singularera Prae-
*X> otentis DEI beneficehtiam erga nos et erga rem totam pu-
^k>licam Christianam agnoscimus. Summa iam cura Studioque 
i^x i id incumbimus, ut non tantum Principi in ijs, quaé ipsi 
X>Tomissa sunt, satisfiat, sed ut ditioni etiam quam primum 
<J.é rébus ad eius protectionem necessariis prospiciatur. Ad 
C£uod cum magna pecuniarum summa requiratur, quaé 
xxobis eô difficilior sit,-quo maiores in diuersos alibi exer-
«iitus sumptus faciendi sunt, iterum atque iterum à Sancti­
t a t e Vestra petimus, ut eô se se in auxilîjs nobis decernen-
dis,-quae diversis modis iam dudum petimus, liberaliorem 
jpromptioremque praebeat. Quod sane ad confirmandam Rei-
publicae Christianaé securitatem opportunissimum futurum. 
<iuoniam etiam a Sanctitate Vestra Principi spes facta fuit, 
foré, ut ubi nobiscum omnia transacta essent, non tantum fa-
cultas ipsi divortij faciendi concederetur, sed dignitas etiam 
Oardinalitia conferretur, à Sanctitate Vestra maiorem in mo- * 
dum contendimus, ut pileum ipsi purpureum, quod Sançtitati 
Vestrae ac Sèdi Apostolicaé inprimis honorificum futurum 
pro tantis in rempublicam Christianam meritis primo quo-
que temporé mitteré dignetur. Id nobis optatissimum, qui 
quibuscunque occasionibus gratum erga Sanctitatem Vestram 
animum perpetuo praebituri simus. Datum in Arce nostra 
Regia Pragaé, die uigesima secunda mensis Április. Anno 
Domini Millesimo Quingentesimo, nonagesimo octavo. Re-
gnorum nostrorum Romani, uigesimo tertio, Hungarici uige-
simo sexto et Bohemici itidem vigesiino tertio. —- Eiusdem 
Sanctitatis Vestrae obsequens filius Rudolphus. m. p. 

MONÜM. HUNG. mST. - D1PL. 5. 1 4 
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Czímzet :